Bp. Mpuvjase

PaHr nucta npujaBreeHnx kaHanaaTta 3a ynuc y npsy rognHy MAC y wikonckoj 2014/2015 roamnun

Mpe3umve
244 BOJLEBUH

97 HEOEJbKOBUTR
110 MMXXOANO
105 MYOPUR

119 ALLKOBUH
108 AHTOHWJEBUR
268 OrPU3OBUR
95 NNAHTOBUTR
283 JAHOPUR

269 PUCTOBUh
237 SYBAYAPOB
74 NYKAYEBUR
266 MUNNBOJEBUTR
77 KAPUR

292 JOBAHOBUH
177 XACAHOBUR
179 MUNYUR

88 RNPOBUT
195 DAOU

200 HASAN

94 MAPJAHOBW/R
92 CTAHOJEBUR
175 PAJNIVTR

230 MANELWEBUR
234 CTAHKOBUWR
171 KPCTUR

96 KAMEHWLA
91 CUMOHOBUR
99 BYCWJA

290 KYMPELWAHWH
154 MUNNOJEBUR
155 HOPHEBUR
82 RNPKOBUR
86 MAPEXAHWH
76 OPATOBUR
161 AHOPUR

72 BYPUR

158 CTOJAOVNHOBUR
80 MUNYHOBUTR
78 NAJVR

21 METPOBUR
90 MABKOB

265 RUPOBUTR
262 NABNOBUH
87 EJIEK

85 KP3MAH

264 NTEPUREBUR
261 BNAJKOBUTR
84 TATANOBUR
137 HUKONUTR
143 JOBAHOBWR
147 30PABKOBU/ TR
139 MUNAKOBU R
293 PUBAP

55 TATUR

102 PAOOJKOBUR
83 TYOEIL UK
100 TASOBUR
273 XXVBAJbEBUF
89 KPCMAHOBUR
135 MUNIEHKOBUR
263 NOHEBCKU

71 PAOQOLW

98 XXVIBAHOBUH
214 SARWAR

93 BOPOBUH
149 TPHYAPCKU
136 CTOWNTR

144 CTAHKOBUR
65 MAHYMNTR

279 MUPYNR

70 TPYBUR

62 PUCTUR

101 WAJNR

48 MUTUR

152 LIBETKOBUR
285 CONAK

59 TABALLEBUTR
50 MAKCMMOBUWH
277 MAHOVR

73 CUMUTR

146 XXMBKOBUh
75 HOPHEBUH

Ve
PEHATA
NPEOPAI
ANEKCAHOPA
OYUWKO
JENEHA
Munow
MABIE
OAHKO
HUKONA
TAHA
ATNEKCA
HEMAHA
HEHAL
HUKONA
JENEHA
BAHA
MPEOPAI
MOMWP
DAVID
MOHAMMAD SAKIB
HUKONA
KOCTA
HEMAHA
AHA
CTENA
ANEKCAHOAP
MWIBbAH
MAPUJA
MAPKO
MunoLw
JEJIEHA
BOBAH
AHULIA
JENEHA
MAPKO
CNOBOOAH
CTEBAH
MWNAH
Munow
TUXOMWUP
OYWAH
BNAOUMUP
JENEHA
HEMHA
HEBEHA
OPATCAH
MAPKO
CTOJAH
MBA
HEMAHA
ypPOL
CVHULWWA
NPEOPAI
BNAOUMUP
JACMUHKA
MAJA
CTE®AH
JENEHA
OAPKO
JENMVUA
HUKONA
HUKONA
CPBHAH
HEBEHA
S.M.GOLAM
MWIBbAH
MAPKO
OAHWJEN
MBAHA
HEMAHA
MUXAUITO
BACUNNJA
MAPUJA
CAHA
HUKONA
BEPAHUCIAB
TAMAPA
NNNJA
MAPWO
MWUNOPAL
HUKONA
OEJAH
OAHWUJENA

Poauters
YEOOMUP
PAONCAB
BINAQE
MWNAH
OYWAH
MWUOOPAI
OAHUEN
PALOCINAB
MWPOCTAB
OOBPOCAB
YKAPKO
YACNAB
MWNAH
OYWAH
OPATCAH
JACMWH
30PAH
TOMUCIAB
MOUSSA
RAHMAT ULLAH
ANEKCAHOAP
MWUOOPAI
PALE
CTAHKO
BITAOAH
BOPNCAB
30PULIA
HEBOJLWA
BPAHKO
MWPKO
MWNAH
CNOBOJAH
HEBOJLWA
MOMYUNO
MuUnoLl
JOBAH
JOPJOAH
CNOBOJAH
BIIACTUMNP
MuUnoLl
TbYBULLA
CBETNAHA
OYWAH
HEHAL
OPATCAH
PUCTO
OPAFOMAH
OPATCAH
BPAHKO
CNABAH
MWUOLOPAI
HOBUWLA
YKMBKO
OPArO
OOBPOCINAB
30PAH
BPAHNCINAB
MWUNOBAH
YEOOMUP
PAOVBOJE
METPOHWUJE
30PAH
MUNOPAL
MWNAH
KIBRIA
PAOEHKO
MWPOCTAB
MOMWP
PAOOJIbYB
MEPO
BOrobyYb
BE/BKO
TbUIbAHA
MUNAOVH
OPATCAH
30PAH
CBETNAHA
OPATCAH
MAPUJA
BYPO
TbYBAH
TbYBVBOJE
OPAMALIA

8,32 BMU
7,81 BMU
7,63 BMU
7,31 BMU
7,3 BMU
7,03 BMU
6,93 BMU
6,88 BMU
6,81 BMU
6,47 BMU
7,81 BPO
7,49 BPO
7,43 BPO
6,83 BPO
7,21 BPO
9,71 BA3
9,52 BA3
9,34 BA3
9,09 BA3
8,59 BA3
7,9 BA3
7,61 BA3
7,58 BA3
7,49 BA3
7,4 BA3
7,07 BA3
6,89 BA3
6,82 BA3
6,73 BA3
6,66 BA3
9,21 AYM
8,88 AYM
8,83 AYM
8,68 AYM
7,82 OYM
7,74 OYM
7,62 OYM
7,4 OYM
7,19 AYM
6,83 AYM
7,19 XEM
9,03 33K
8,2 33K
7,4 33K
7,2 33K
7,11 33K
6,81 33K
6,72 33K
6,49 33K
7,63 UBC
7,1 VBC
7,08 UBC
6,87 UBC
6,97 BC
9,67 UME
9,28 UME
8,86 UME
8,59 UIME
8,03 UME
8 UVE
7,91 UME
7,9 MVE
7,84 UME
7,64 UME
7,61 UME
7,52 UME
7,45 UME
7,39 UME
7,27 WE
7,25 UME
7,22 UME
7,18 UME
7,15 UME
7,09 UME
7,09 UME
7,07 UME
7,05 UME
7,05 UME
6,87 UME
6,86 UME
6,8 UVE
6,77 UME
6,73 UME

BMUA
BMUA
BMU
BMUA
nrPoO
CAY
BEPO
BMUA
CAY
aym
XEH

MOT
aym
MOB
TKN

nTx
BA3

XEH

TEH

BEPO
BEPO
XEH

TEH

MUT
CAY
MOB
nrPoO
BA3

BA3

BA3

NNE
CAY
aym
aym
WME
BEPO
BEPO
TKN

WME
WME
WME
33K

BMU
MOT
WME
BMUA
nrPoO
MME
WME
WME
BMU
MOB
MME
TKN

NnPM
aym
nrPoO
nTx
MUT
nrPO
aym
WME
TTA

MUT
nrPoO
WME
WME
aym
BMUA
BMU
MME
aym
WME
NME
MUT
MME
MBC
TKN

BMUA
CWH
aym
MOB
WME

Ycnex OAC Mogyn 1 Moagyn 2 Mogyn 3

BEMU
BEMU
BEMU
BEMU
nTx
TTA
TEH
BEMU
MUT
NNE
MOB
BA3
CAY
BEPO
NNE
CUWH
BA3
CUWH
BEPO
npPo
nTx
MOT
XEH
TEH
TTA
TEH
CAY
BA3
BA3
BA3
TKN
BA3
aym
aym
TKN
TKN
NNE
npPo
nPm
TKN
TKN
33K
BA3
CUWH
nTx
aym
NNE
nPm
BEMU

CUWH
MOT

NNE
aym
nPm
aym
npPo
CUWH
nePm
MOT
NNE
nTx

npPo
BEPO
NNE
NNE
MOB
nPm
npPo
NNE
BEMU
NNE
NNE
nPo
NNE
TEH

MEX
XEH

TTA

nPo
nPm
MOB

HanomeHa

Hema ycnos

Hema ycnos

OPYFATOAO

Hema ycnos



141 JEBTOBUH
138 CTAHKOBUH
79 MUNEHKOBUR
38 MIBAHOB
134 XACAHATUTR
30 HEOEJbKOBUR
36 HAKONMUh
34 JAHUR
45 MUTPALLMHOBU R
280 JAHKOBUH
20 LIYHUR
26 TACUR
41 IMMUTR
16 KOBPJINJA
130 NASUH
23 BOPBEB/H
114 WAINTR
208 OPAIYTUHOBUH
224 HUHKOBUR
213 POPHEBUR
63 MATUR
67 HYPALLEBUR
216 CTAHUMNPOBWH
51 TABPUNIOBUH
57 TPEBEHAPOBUTR
286 POPHEBUR
204 HUPUR
235 HECAPEBV/H
211 CTE®AHOBUH
54 BOXUH
247 ®PJINR CEKYIIUR
222 CTAHKOBWH
276 WECTOBWH
131 OBPAOBUH
220 COWKNTR
215 MBAHOBUR
53 TOONR
206 CAB/h
288 LUIBUJAHOBUR
201 KOBAY
182 PAKUH
226 NOroBUNR
205 CTAHKOBUH
218 CTAHNCABIBEBUR
56 OALIKOBUH
60 CTOMIBKOBUH
69 MATOBUH
210 BYTAPCKM
253 BAB/H
271 BYKALLMHOBUH
272 TAOUR
245 PAOOBUTR
248 CAMAPLITHh
81 MMHUTR
251 BECEJIN
267 JOKCMMOBWR
4 MUNAHOBUH
12 YEXAJUTR
133 )KMBOJUHOBWH
7 MALLNTR
174 )KYHUR
109 MUJTIOWEBW R
173 MATUJALLEBUH
186 HEAEIbKOBUH
250 UBEJUH
184 BOPKATMNWNR
106 ALLKOBUH
107 BEJIMMNPOBUH
166 NMETKOBUH
104 TMATrOPUJEBU R
282 MUJAYNTR
190 MBOJVR
193 CIMMJENYEBUR
170 IMMAWNTR
168 CMHAKMJEBUR
176 MUIIMBOJEBUR
103 MAPVHKOBUH
164 MABJIOB/H
127 WAKOTA
163 NMAYHOBUR
194 MURYHOBUH
180 MAPTUR
116 HRUPUH
124 NMAKEB/H
188 LIBETKOBUH
191 NNASAPEB/h

MUMNAH
BITAJAH
YXUBOJMH
JEJAH
MYHUPA
MAPKO
HOPHE
oUnMn
OVIIAH
MUTOLL
AHBENA
CTPAXMHA
MUTOLL
JOAMJAH
HUHA
MUTOLL
MAJA-AHBETA
ANEKCAHOAP
MUTOLL
EPAHMUCIIAB
BEJBKO
MAPKO
MUMOLL
3NATA

nurop
MUMNAH
MAPKO
ouUnmn
HUKONA
ANEKCAHOAP
HUKONA
ANEKCAHOAP
JENEHA
BIAOVMUP
CBETO3AP
CTE®AH
VBAH
APVAHA
ANEKCAHOAP
HEMAHA
CTE®AH
MUMOLL
CTPAXMHA
METAP
MUNALUH
ANEKCAHOAP
CTE®AH
TbYBEOMUP
HEBOJLLA
CEHKA
OVIIAH
HOPHE
PAIOBAH
BIATA
AHIPWJIA
ANEKCAHOPA
HEBEHA
CALLA
MWPOCAB
PAIE
HUKONA
MAPKO
NA3AP
OVIIAH
KPUCTUHA
HUKONA
MUMEHA
MUPJAHA
MUMMLIA
HEMAHA
AHA
HEMAHA
HEMAHA
MAPWJA
HUKONA
MUMOLL
MUOLOPAT
NBAH
HEMAHA
ONNBEPA
MATIANEHA
ANEKCAHOPA
MUMOLL
KPUCTUHA
nurop
HEMAHA

HEBOJLA
30PAH
BECENVH
MUIE
VBPAXUM
AJTEKCAHOAP
MPEOPAT
BEMUMUP
MUIAH
BPAHVCIAB
HEHAL
FOPAH
MUOOPAT
LECA
BNAOVUMUP
BOJVICNAB
MUNALOVH
MUIAH
30PAH
rOPAH
BEPOJbYB
OYLWAH
MUINMBOJE
LPATAH
BYOVMUP
MUINOBAH
30PAH
AJTEKCAHOAP
LOPATAH
CUHULLA
3JIATKO
OPALLKO
OPATYTUH
LPATAH
LOEJAH
VBAH
BOPVCAB
PALE
30PAH
HEJIEMBbKO
HUKOJA
MUIAH
YEJJOMUP
MAPWJO
MUPKO
BOJVICNAB
MUTAHKA
30PAH
LPATAH
LPATOCABA
BPAHKO
HEBO
CTAHKO
30PAH
MUOOPAT
OEJAH
MUINUJAH
3JIATAH
NMPEOPAT
MUIAH
MUIAH
KMBOTA
MOMYMIO
MOMWP
BOBAH
MUIAH
OYLWAH
BEPOJbYB
rOPAH
BECEMNVH
NA3AP
NMPEOPAT
MUNUMUP
HOPBE
AHTOH
MUIAH
LOPArOJbYB
CINOBOAAH
BPAHKO
BNAOVUMUP
JOBO
OPATYTUH
CALLA
BPAHKO
CALLA
JAHUTRUJE

6,61 IME
6,59 ME
6,57 IME
9,23 MUT
8,06 MUT
7,93 MUT
7,77 MUT
7,69 MUT
7,68 MUT
7,5 MUT
7,49 MUT
7,26 MUT
7,23 MUT
7,21 MUT
7,14 MUT
6,83 MUT
6,47 MUT
9,6 MOB
8,81 MOB
8,18 MOB
7,92 MOB
7,81 MOB
7,64 MOB
7,54 MOB
7,49 MOB
7,45 MOB
7,35 MOB
7,3 MOB
7,07 MOB
7,06 MOB
7,03 MOB
7 MOB
6,95 MOB
6,95 MOB
6,92 MOB
6,9 MOB
6,82 MOB
6,81 MOB
6,8 MOB
6,78 MOB
6,73 MOB
6,7 MOB
6,7 MOB
6,6 MOB
6,59 MOB
6,57 MOB
6,56 MOB
6,53 MOB
6,5 MOB
7,86 MOT
7,74 MOT
7,6 MOT
7,28 MOT
7,06 MOT
6,99 MOT
8,92 NMPM
7,82 MPM
7,53 MPM
7,1 TIPM
6,68 MPM
9,21 MPO
9,02 MPO
8,78 MPO
8,48 MPO
8,25 MPO
8,24 MPO
8,21 MPO
7,84 MPO
7,83 MPO
7,58 MPO
7,5 MPO
7,4 TIPO
7,25 MPO
7,24 MPO
7,11 MPO
7,05 MPO
6,81 MPO
6,57 MPO
9,59 MTX
8,67 MTX
8,47 MTX
8,16 MTX
8,09 MTX
7,91 NTX
7,78 MTX
7,73 MTX

WME
NMPM
nrPo
MOB
MUT
CWH
MUT
MUT
CWH
CAY
MUT
MUT
oym
MUT
oym
TKN
oym
MOT
MOB
nrPo
MOB
MOT
MOB
nTx
MOT
CAY
nrPo
WME
WME
MOB
nTx
MOB
MOB
CWH
oym
MOB
NPM
MOB
MOB
TKN
MEX
MOB
MOB
MOB
XEM
TTA
XEM
NNE
XEM
BPO
CWH
CAY
TKN
MOB
XEH
BMUA
NnPM
NPM
MBC
MBC
CAY
nTx
nrPo
CAY
nrPo
nrPo
nTx
nTx
BMUA
nrPo
NMPM
CAY
CAY
NMPM
NME
nrPo
MOB
MOB
BA3
oym
NPM
33K
XEH
nTx
TTA
33K

217=
MBC
XEH
MEX
MUT
nPo
MUT
MUT
nPo
XEM
MUT
MUT
nPo
MUT
nPo
NNE
XEH
CAY
MOB
BA3
MOB
nPo
MOB
TTA
MOT
CWH
BA3
nPm
nPo
nTx
MOT
oym
nTx
npPo
CWH
MOB
7=
MOB
MOB
MBC
NNE
MOB
MOB
MOB
TTA
XEM
NNE
XEM
nPoO
CUWH
MOT
nPo
MOB
NNE
nPo
CWH
nPo
NNE
nPo
NNE
XEH
TKN
nPo
nPm
217=
33K
TKN
BMU
CAY
nPo
BA3
BMU
NNE
oym
CAY
nTx
NNE
NNE
TTA
BA3
npPo
oym
TTA
nTx
TEH
XEH

Hema ycnos

Wcnopg ksoTe oa 24 3a MOB
Wcnopg ksoTe oa 24 3a MOB
Wcnop kBoTe oa 24 3a MOB
Wcnop kBoTe of 24 3a MOB
Wcnop kBoTe of 24 3a MOB
Wcnop keBoTe of 24 3a MOB
Wcnop kBoTe of 24 3a MOB
Wcnop keBoTe of 24 3a MOB



187 ANMMIMJEBUH
167 MAPKOBUR
189 WTYNNH
270 CTOJHEB
197 MBAHKOB
274 KOKAHOBUH
181 WEro
185 3[IPABKOBU/h
203 JEPEMUR
156 BULIHBLUTR
118 MUJTIOCABJBLEBU R
111 NJAHOBUR
112 MUROBUH
160 AHTUR
236 KPCTUR
196 NNYKOBUR
183 PAMUR
120 HPOPHEBUR
169 JOKCMMOBUR
178 MUJIOWEBW R
192 BAJVIH
172 NA3NH
58 BYKYEB/h
68 TOIbOBUR
256 CITABKOBUR
260 MUWNTH
257 NJEBUH
61 IMYBAYEB/H
258 CTE®AHOBUH
284 EPEL
255 BABUR
64 KOTAPAL|
259 CTENAHOBUR
66 WYTUH
5 LIBETKOBUR
229 )KMBAHOBUR
231 BOKLWAH
1 MUITMHKOBUH
3 MEJHNR
232 UAPEBUH
281 MUJIOWWEBN R
233 NOroBUNR
289 BYJUYU R
275 OINMUTPUJEBUTH
254 BEKMh
223 HYPOBUH
212 AKCEHTUJEBUR
209 CUBAK
221 NETPOBUR
117 TPYJUR
113 NMPUIBEBA
227 NOMNoOBUNHR
202 MAPTUHOBUR
128 HAIINR
122 OYWAHOBWH
228 BEKY/H
225 )XMBKOBUH
219 YHI'YPJAHOBUR
125 MMPKOBWH
126 YPOLIEBUWH
129 NNYTOBAL|
25 WIbMBUR
10 CYBOTUhR
6 YOIk
27 HhYPOBUR
15 HOKMR
29 MPOTUR
199 T'YLIEBUR
8 MEPUR
22 MOCYPOBUR
14 HOKNR
19 KOHOBUR
198 PAIOJEBUR
18 BYKOBOJAL|
24 PAOOJEBUR
52 CUMUTR
151 FPARVH
42 CTAHULLIVTR
46 YOTPA
115 TOPJTAKOBUR
207 CYPOYYKM
157 OYBJbEBUH
150 NOroBUNR
165 MABJIOB/H
142 JEKU'R
39 CTAHOJEBWH

YPOLL
MAPWJA
HUKONA
CALLA
MUPOIbYE
oUnMn
KATAPUHA
MPEAPAT
CPBAH
MAPKO
HEHAL
CNOBOJAH
CNOBOJAH
BEJBKO
MAPUJAHA
MUTOLL
MUHA
MAPKO
VNBAH
HUKONA
BEOPUC
BANEHTUHA
JPALLKO
CVIMMOH
BIAOVMUP
HEMAHSA
OVIIAH
NBAH
ANEKCAHOAP
EHAPE
HUKONA
BITAJAH
YACNAB
NBAH
NBAHA
BECENMH
BEOrJAH
CAHA
CAHA
CABA
NBAH
MUMIOMMP
CTE®AH
BOJAHA
ANEKCAHOAP
KPUCTUHA
oUnMn
MUMOLL
ANEKCAHOAP
AHBENA
NPEAPAT
MAPUHA
TbYBEOMUP
HEHAL
OVIIAH
MUMNAH
MUMOLL
OHoEH
MUMNAH
YEBKO
BIAJAH
BEJBKO
CTE®AH
OYILVLIA
KCEHWJA
BIAOVMUP
ANEKCAHOPA
ANEH
BOMWIAP
MAPUHKO
JPATAHA
CTE®AH
NBAH
MAPKO
MUMOLL
KATAPUHA
CTE®AH
MUPOCNAB
urop
HOPHE
BOLLKO
MOMYMIO
JENEHA
CPBAH
YPOLL
AHIPEJA

PAIMCIIAB
MWNAH
PAIOCAB
MWHYO
BEPA
MOMYMNO
HEHAL
OPATULIA
TBYBMLIA
30PAH
OPAMAH
BENNBOP
BOLLKO
OYLIAH
MWOAPAT
MWNOCAB
CBET/NAHA
BOPUBOJE
BNAOVCIIAB
MWNAH
OPAFOMUP
CALLA
MINAOEH
OPArAH
OAPTIO
OPArAH
MUNEHKO
MWPOCIIAB
BNAIVMUP
30NTAH
CNABOIbYB
CPETEH
3BOHKO
30PAH
OPAMAH
3MIATKO
BJTAFOJE
CNABOMUP
BOKA
CINABKO
MWNAH
TbYBEOMUP
TbYBUHKO
OPAMU
BYPO
BEPATVUCNAB
30PAH
OPArAH
MWNAH
MUNOPAA
HEHAL
30PAH
YAPKO
30PAH
OVMUTPUJE
PALIEHKO
BEPAHVCIIAB
MWNAH
30PAH
CNOBOMAH
AYLIKO
MWUPOCIIAB
METAP
MWUPOCIIAB
BNAIVMUP
BOJVCNAB
CPETEH
XAJPO
MUNE
MWMOBAH
METAP
BEPAHVCIIAB
30PAH
BPAHKO
BPAHKO
BPAHKO
30PAH
PATA
OEJAH
NMETAP
CNABAHA
OPAMULLA
HEHAL
CUHMLLA
OPArAH
FOPAH

7,64 MTX
7,6 MTX
7,42 NTX
7,38 MTX
7,34 NMTX
7,3 NTX
7,26 MTX
7,2 NTX
7,1 OTX
7,08 MTX
7,01 OITX
6,91 MTX
6,87 MTX
6,84 MTX
6,79 MTX
6,78 MTX
6,78 MTX
6,77 MTX
6,73 MTX
6,71 MTX
6,68 MTX
6,63 MTX
9,28 CAY
9,26 CAY
9,14 CAY
8,97 CAY
8,35 CAY
7,67 CAY
7,6 CAY
7,5 CAY
7,23 CAY
7,09 CAY
6,99 CAY
6,67 CAY
9,37 CVH
8,99 CVH
8,36 CH
7,79 CVH
7,71 CUH
7,64 CVH
7,62 CH
7,38 CVH
6,92 CH
6,86 CH
6,7 CMH
9,94 TEH
9,88 TEH
9,62 TEH
9,16 TEH
9,01 TEH
8,36 TEH
8,26 TEH
7,98 TEH
7,84 TEH
7,73 TEH
7,35 TEH
7,34 TEH
7,3 TEH
7,21 TEH
7,05 TEH
6,89 TEH
9,74 TKI
8,37 TKIl
7,61 TKI
7,46 TKII
7,29 TKI
7,11 TKI
7,07 TKI
7,05 TKII
7 TKN

7 TKI
6,82 TKII
6,68 TKII
6,67 TKII
9,71 TTA
9,7 TTA
92 TTA
8,8 TTA
8,77 TTA
8,3 TTA
8,2 TTA
8,15 TTA
8,1 TTA
8,03 TTA
8,02 TTA
7,95 TTA

TEH
33K
TTA
TKN
TTA
TEH
TEH
TTA
TTA
TTA
TEH
nTx
WME
33K
oym
TTA
TKN
nTx
TEH
TTA
TTA
WME
CUH
TTA
nrPo
NnPM
nrPo
nrPo
TEH
CAY
oym
MUT
TEH
BMUA
CWH
NnPM
BPO
nrPo
BA3
XEH
CWH
BPO
CWH
MOB
CAY
XEH
XEH
XEH
XEH
nTx
XEH
nTx
TTA
TEH
BA3
nTx
XEH
XEH
nTx
TEH
XEH
nrPo
nTx
TKN
MOB
TKN
NME
nTx
BPO
MOB
TKN
TKN
TKN
NnPM
TEH
CAY
TEH
CWH
TEH
XEH
XEH
TEH
TEH
TEH
TEH
MEX

TTA
217=
TEH
33K
MBC
TTA
TTA
MBC
MBC
TEH
TTA
nTx
MEX
nPm
nPm
TEH
BMU
TTA
TTA
TKN
NNE
NNE
XEH
XEH
TEH
BEPO
nPm
BMU
BEPO
CAY
217=
nPo
BEPO
BPO
CWH
TEH
TTA
BA3
BEPO
TTA
CWH
MOB
CWH
TEH
MEX
CAY
BA3
TTA
BA3
33K
BA3
MUT
33K
TEH
XEH
TTA
nTx
nTx
CAY
TEH
TTA
TTA
BEPO
TKN
BMU
TKN
TTA
BA3
BA3
MOT
TKN
TKN
TKN
NNE
nTx
TEH
nTx
TEH
nTx
TEH
TEH
MUT
nTx
XEH
nTx
CAY



132 YABUH
246 BACUh
40 OOBPOTA
148 METPOBWH
35 BACUIBEBUH
49 NAYHOBU
121 BUTE3OBUH
153 CTAHOJYUNR
278 JAHKOBUH
32 AJIEKCUR
33 hOPBEB/H
162 KPKUH
159 BYPOA
140 CUHLIMPEBUR
43 NETKOBUH
252 TEP3VH
287 OPALIKOBUR
44 NABNOBUH
37 BAUIBEBUR
249 BYPBHEBVH
145 NEWWHR
47 MAPUHKOBUTR
243 PAKOBUH
238 JEBTUH
241 NACVLA
240 IR
239 METPOBUH
242 KPYHUR
13 WErPT
123 CTOJHEBCKM
11 KHEXEBUR
9 CUMUR
17 TBO3OJEHOBUR

CIABULLA
AHA
MWOOPAI
HUKONA
XEJbKO
MUnoLw
CTE®AH
JEJNIEHA
BNAOVUMUP
NPEOPAI
OYWAH
HUKONA
MBAH
MBAHA
CABO
JEJNIEHA
BPAHKO
MWPOCIAB
JOBAHA
MAPKO
HUKONA
HWKONA
MWNAH
HOPBHE
HEMAHA
JOBAH
MAPKO
MUnoLw
HUKONA
BOPUC
JOBAH
NA3AP
MBAH

CNoBOJAH
PAJOCNAB
YPOLW
30PAH
HEHAL
OPATAH
OYWKO
BNAIOAH
PALOOJNE
HEHAL
HEBOJLLA
HEHAL
BNAOVMUP
MWITAHKO
CUHULLA
30PAH
PALYN
30PAH
OPATAH
MMWPOCIAB
MWOAOPAI
NPEOPAI
MIABEH
PAJOBAH
MWUNE
30PAH
NMPEBUCINAB
CIABKO
WINJA
CINABMLA
MUPKO
BNAIIMCAB
BPAHNCIAB

7,83 TTA
7,65 TTA
7,62 TTA

7,6 TTA
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6,95 TTA
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6,63 TTA
9,93 XEH
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7,63 XEH
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7,07 XEH
6,85 XEH
6,78 XEH
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OPYFATOO

Hema ycnos



